工程名称 中国农业大学东区3号公寓电梯更换工程  

建设地点 北京海淀清华东路17号院3号公寓

建设规模 更新改造8台电梯

质量标准 /

中标范围

东区3号公寓8台电梯的更新改造。包括但不限于原有电梯的拆除，更新电梯的运输及装卸

、试验、设备本体组装、现场卸货、检验检测(含现场复检)、安装、调试及运行、验收、

售后服务、技术培训、取得当地特种设备监督检验部门的检验合格证书等为完成本工程所

需的全部工作，且负责质量保修期内的维修、保养、正常替换零配件更换，并向招标人移

交全部资料。

中标价格小写： 2721948.38 元    大写： 贰佰柒拾贰万壹仟玖佰肆拾捌元叁角捌分

中标工期 50 日历天
计划开工日期 2025年5月9日

计划竣工日期 2025年6月28日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  中国农业大学（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  04  月  29  日